
 1 

 

DODATEK č. 1 
                                                 ke smlouvě č. 262/01/99 z  4.1.1999 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

1. Mateřská škola, Bojasova 1242, 182 00 Praha 8, Eva Masáková, ředitelka     

(objednatel) 

 

a  

 

2.   IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s. (zhotovitel) 

Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 946, Městský soud v Praze 

 

se dnešního dne dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování sběru 

živnostenského odpadu : 

 

V článku 6 - se mění od 1.6.2001 

 

Základní cena pro rok 2001 

 

sběrná nádoba 1 100  l : Kč 7.410,-/ks/rok/při odvozu lx týdně  

  

 

Zhotovitel je odměňován za celkovou službu v roce 2001 tak jak je definována v předchozích 

článcích částkou v celkové výši Kč 7.364,- + 5 % DPH, v dalším období Kč 7.410,- + 5 % 

DPH.  Faktura je  splatná   do 14 dnů po jejim obdržení. 

 

Základní cena pro rok 2001 je bez DPH a je platná pro poskytování služby lx týdně. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo projednat s odběratelem cenu za poskytované služby jedenkrát 

ročně, vždy k 1.3. kalendářního roku a po vzájemné dohodě do ní promítnout průměrnou roční 

míru inflace za uplynulý kalendářní rok dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. 

Kromě toho si vyhrazuje právo aktualizovat ceny při každé změně cen za uložení odpadu 

vyšší než 5% ze strany provozovatele skládky, která bude objednateli písemně oznámena.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy  č. 262/01/99 z 4.1.1999  nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a 

zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Praze dne 2.5.2001  

 

 

                                                                                    Ing. Karel Vančura, ředitel společnosti                                  

----------------------------------------------                       --------------------------------------------------- 

              Objednatel                                                                             Zhotovitel 



 2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


